ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по закупкам по вопросу рассмотрения вторых

частей заявок и подведения итогов аукциона в электронной форме на

право заключения договора на поставку топлива (бензин АИ-95, АИ-92,

дизельное топливо) по топливным пластиковым картам через сеть АЗС,

реестровый номер 31907893512

Дата заседания Комиссии: 25.06.2019

Номер протокола: 31907893512-02

Дата подписания

протокола:
25.06.2019

Наименование закупки:

Аукцион в электронной форме на право

заключения договора на поставку топлива

(бензин АИ-95, АИ-92, дизельное топливо) по

топливным пластиковым картам через сеть

АЗС.

Место рассмотрения вторых

частей заявок и подведения

итогов Аукциона:

Страстной б-р, д. 9, эт.2, каб. 2/11, г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

И.И. Степанов

В.В. Поликарпова

А.Н. Андреев

И.Ю. Беспалова

Е.В. Верслюкова

К.В. Иванов

А.И. Трофимов

Н.Е. Слепцова

И.Р. Рыбина

Начальная (максимальная)

цена Договора:

34 240 248 (Тридцать четыре миллиона двести

сорок тысяч двести сорок восемь) рублей 00

копеек.

Срок исполнения Договора:

12 (двенадцать) месяцев с даты заключения

Договора или до исчерпания обшей цены

Договора

Объем поставляемого

Товара:

В соответствии с Приложением №1

Техническая часть Документации

Количество поданных на

участие в закупке заявок,

дата и время регистрации

каждой заявки:

3 (три) заявки:

Участник № 1 – 05.06.2019 11:57 ч.

Участник № 2 – 06.06.2019 16:22 ч.

Участник № 3 – 06.06.2019 16:24 ч.

Комиссией по закупкам общества с ограниченной ответственностью

Управляющая Компания «Автодор» (далее также - Комиссия) были

рассмотрены вторые части аукционных заявок (далее также – заявки) на

соответствие их требованиям Аукционной документации и Положения о

закупке Государственной компании «Российские автомобильные дороги», к

которому присоединилось ООО УК «Автодор» (Решение № 402/2018 от

27.12.2018) (далее также – Положение).

Основания отклонения заявки на участие в закупке

Участник № 1 Отсутствуют

Участник № 2 Отсутствуют

Участник № 3 Отсутствуют

Количество заявок на

участие в закупке, которые

соответствуют требованиям

Аукционной документации:

3 (три)

Количество заявок на

участие в закупке, которые

отклонены:

0 (ноль)

Причины, по которым

закупка признана

несостоявшейся, в случае ее

признания таковой:

Закупка состоялась

При этом члены Комиссии проголосовали следующим образом:

Участник Закупки

Члены Комиссии

Участник № 1 Участник № 2 Участник № 3

соответствие второй части аукционной заявки

требованиям Документации – «соответствие»

несоответствие второй части аукционной заявки

требованиям Документации «несоответствие»

И.И. Степанов соответствие соответствие соответствие

В.В. Поликарпова соответствие соответствие соответствие

А.Н. Андреев соответствие соответствие соответствие

И.Ю. Беспалова соответствие соответствие соответствие

Е.В. Верслюкова соответствие соответствие соответствие

К.В. Иванов соответствие соответствие соответствие

Н.Е. Слепцова соответствие соответствие соответствие

А.И. Трофимов соответствие соответствие соответствие

Итоговое

решение:
соответствие соответствие соответствие

На основании результатов сопоставления ценовых предложений Комиссия

присвоила заявкам порядковые номера:

Порядковые номера заявок на

участие в закупке в порядке

уменьшения степени

выгодности содержащихся в

них условий исполнения

договора, включая

информацию о ценовых

предложениях участников

закупки:

Участник № 2 – 32 699 436,84 – 1

Участник № 1 – 32 870 638,08 – 2

Участник № 3 – 34 069 046,76 – 3

Участник № 2, которому

присвоен порядковый номер 1

– победитель Аукциона:

Общество с ограниченной

ответственностью «Центральная

Процессинговая Компания» (ООО «ЦПК»)

(местонахождение: 125047, г. Москва,

ул. Лесная, д. 20, стр. 1)

Ценовое предложение

победителя Аукциона,

участника № 2, с учетом

налогов сборов и других

обязательных платежей:

32 699 436,84 руб.

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ И.И. Степанов

____________ В.В. Поликарпова

____________ А.Н. Андреев

____________ И.Ю. Беспалова

____________ Е.В. Верслюкова

____________ К.В. Иванов

____________ Н.Е. Слепцова

____________ А.И. Трофимов

____________ И.Р. Рыбина

		2019-06-25T12:36:44+0300
	OOО "Автодор - ТП"